Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

(МАОУ «Средняя школа №5»)

ПРИКАЗ

31.08.2024 № 821

г. Когалым

Об утверждении состава

Совета профилактики

С целью организации работы по профилактике правонарушений и

безнадзорности среди учащихся, для оказания помощи в воспитании и обучении

родителями обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета профилактики правонарушений  и безнадзорности

с 01.09.23 г. по 31.08.24 г.:

1.1 П.И. Заремский – директор МАОУ «Средняя школа №5», председатель;

1.2 Ю.С. Сокол – заместитель директора по УВР, заместитель председателя;

1.3 И.С. Шамыкова – социальный педагог;

1.4 К.Е. Мустафина – педагог – психолог;

1.5 Ю.Ю. Двойнева – педагог – психолог;

1.6 В.Е. Сергеева – заместитель директора по УВР;

1.7 О.В.Петрова– заместитель директора по УВР;

1.8 И.И. Хайруллин -  заместитель директора по УВР;

1.9 Э.А. Гумерова - заместитель директора по УВР.

2. Утвердить план проведения заседаний Совета профилактики правонарушений

и безнадзорности на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу МАОУ «Средняя школа № 5»

от 31.08.24 г. № 821

План

проведения заседаний Совета

профилактики правонарушений и безнадзорности

в МАОУ «Средняя школа №5»

№

п/п

Дата проведения заседаний

Ответственные

1 полугодие 2024 -2025 учебного года

1. 20.09 - 27.09
Сокол Ю.С. – зам. директора по УВР,

зам. председателя.

Мустафина К.Е.-  социальный педагог,

Шамыкова И.С.  – социальный педагог. 2. 18.10- 25.10

3. 15.11 - 22.11

4. 13.12 - 20.12

2 полугодие 2024 -2025 учебного года

5. 24.01-31.01
Сокол Ю.С. – зам. директора по УВР,

зам. председателя.

Мустафина К.Е.-  социальный педагог,

Шамыкова И.С. – социальный педагог. 6. 21.02-28.02

7. 21.03-28.03

8. 18.04-25.04

9. 16.05-23.05

В плане проведения Совета профилактики возможны изменения.

Составила заместитель директора по УВР Сокол Ю.С.

		2025-06-24T14:52:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5" ГОРОДА КОГАЛЫМА
	Я являюсь автором этого документа